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DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS  

Nr.4  

  

Mārupes  novadā                                 2025.gada 20.augusts  

  

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst.10.30 atklāta plkst.10.30   

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29 

Sēdes veids – atklāta  
   

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts.   

Mārupes novada pašvaldības dome ārkārtas sēde (20.08.2025. 10:30)  

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX)  

  

Domes ārkārtas sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aivars Osītis;  

  

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, 

Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Andris Puide, Kristaps 

Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds 

Vīķis, Oskars Jonāns;  

  

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:   

 Ira Dūduma- komandējums 

Arnis Priediņš- aizņemts pamatdarbā 
 

Domes ārkārtas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Baiba Dzene,  

Juridiskās nodaļas vecākie juriste Linda Liepiņa,  

Juridiskās nodaļas juriste Kitija Eglīte, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite; 

  

Domes ārkārtas sēdi protokolē:   

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ušpele; 

 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšanu.  

 

Mārupes pašvaldības domes deputāta Andreja Ences pilnvaras, pamatojoties uz Pašvaldības 

domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas otro punktu, ir izbeigušās pirms termiņa un 
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saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 18.08.2025. lēmumu viņa vietā stājies 

nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta – Oskars Jonāns.  Ņemot vērā, ka deputāts Andrejs 

Ence bija ievēlēts Finanšu komitejas un Attīstības un vides jautājumu komitejas sastāvos, lai 

nodrošinātu Mārupes novada pašvaldības domes darba nepārtrauktību un pilnvērtīgu pašvaldības 

darbu komitejās, domes lēmumus par komiteju sastāva izmaiņām nepieciešams virzīt pieņemšanai 

domes ārkārtas sēdē. 

 

1. Ņemot vērā iepriekš minēto, sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 

2025. gada 20.augustā plkst. 10.30.    

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek klātienē Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama 

zālē, Daugavas ielā 29.  

3. Lēmuma projekti ir pieejami elektroniskā dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix 

(DLX).    

 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                     Aivars Osītis 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par izmaiņām Finanšu komitejas sastāvā. 

2. Par izmaiņām Attīstības un vides jautājumu komitejas sastāvā. 

 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par izmaiņām Finanšu komitejas sastāvā 

Ziņo Aivars Osītis 

 

Ar Mārupes novada pašvaldības domes 04.07.2025. ārkārtas sēdes lēmumu Nr.1 (prot.nr.2) tika 

ievēlēta Finanšu komiteja, kuras sastāvā ievēlētā deputāta Andreja Ences pilnvaras, pamatojoties uz 

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas otro punktu, ir izbeigušās pirms 

termiņa. Saskaņā ar Pašvaldību likuma 15.panta otro daļu no attiecīgā domes deputātu kandidātu 

saraksta domē ievēlētie deputāti ir tiesīgi izvirzīt citu deputātu dalībai attiecīgajā komitejā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

11.punktu un 15.panta otro daļu Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 14. marta saistošo 

noteikumu Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 5.1.apakšpunktu, atklāti balsojot ar 

17 balsīm “par” (Aivars Osītis, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Valdis 

Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Andris Puide, Kristaps Purviņš, 

Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis, 

Oskars Jonāns), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Finanšu komitejas sastāvā deputātu Oskaru Jonānu (politiskā partija "Latvijas Reģionu 

Apvienība"). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                               Aivars Osītis 
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LĒMUMS Nr.2 

Par izmaiņām Attīstības un vides jautājumu komitejas sastāvā 

Ziņo Aivars Osītis 
 

Ar Mārupes novada pašvaldības domes 04.07.2025. ārkārtas sēdes lēmumu Nr.2 (prot.nr.2) tika 

ievēlēta Attīstības un vides jautājumu komiteja, kuras sastāvā ievēlētā deputāta Andreja Ences 

pilnvaras, pamatojoties uz Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas otro 

punktu, ir izbeigušās pirms termiņa. Saskaņā ar Pašvaldību likuma 15.panta otro daļu no attiecīgā 

domes deputātu kandidātu saraksta domē ievēlētie deputāti ir tiesīgi izvirzīt citu deputātu dalībai 

attiecīgajā komitejā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu un 

15.panta otro daļu Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 14. marta saistošo noteikumu Nr. 

7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 5.3.apakšpunktu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” 

(Aivars Osītis, Renārs Freibergs, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis 

Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Andris Puide, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis, Oskars Jonāns), “pret” nav, “atturas” 1 

(Edgars Jansons), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Attīstības un vides jautājumu komitejas sastāvā deputātu Oskaru Jonānu (politiskā 

partija "Latvijas Reģionu Apvienība"). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                              Aivars Osītis 

 

 

 

Domes ārkārtas sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.10.36 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                       Aivars Osītis* 

 

Domes sēdi protokolēja    

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                Linda Ušpele* 
      

 

 

 

*DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 
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